Atenc mente

O
;fr'

e r r o u icipal i e Governo

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 527/2022/SEGOV

Unaí, 26 de setembro de 2022.

Referência: Ofício n° 437/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, acuso o recebimento do requerimento n°-49812022, de autoria do vereador autfhr1 de
Paulo. 	 earnest.

Requerimento 469/2022 — informou-nos a Secretaria Municipal de Obras,

Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos, o pedido será encaminhado ao Conselho Municipal de

Trânsito para estudo de viabilidade;

Requerimento n° 468/2022 - O requerimento foi encaminhado às Secretarias
Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável e à Secretaria Municipal de Saúde

para verificar a possibilidade de atendimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

rarA.••
DOU
1N:1 PA-V-": NO r-XPENENTE

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br